建経工第 83 号-2

                                                        令和７年３月 12 日

 （一社）静岡県建設業協会長 様

（一社）静岡県建設産業連合会長 様

                             静岡県交通基盤部

工 事 検 査 課 長

「土木・農林土木工事 現場実務の手引き」の改定について（通知）

標題の手引きにつきましては、令和４年９月 30 日付け建経工第 43 号により作成し

た旨を、令和６年６月 25 日付け建経工第 17 号により修正した旨を参考送付しました

が、下記のとおり改定したのでお知らせします。

記

１ 改定箇所：80 頁～82 頁

４－２ 検査の体制

４－６ 検査に係る書類

２ 改定内容：別紙のとおり

担 当：工事検査班

                              電 話：054-221-2697